
                                                            UCHWAŁA  Nr XVI/96/07 

            RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

             z dnia 6 grudnia 2007r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr XV/85/07 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 15 listopada 
2007r.w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de 
minimis. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 , z 2002 r. Nr 23, poz.220 , Nr 62 , poz.558 , Nr  113, 
poz. 984, Nr 153, poz.1271 , Nr 214, poz.1806 , z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162,poz.1568, z 
2004r. ,  Nr 102,poz. 1055, Nr 116,poz.1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172,poz.1441 i 
Nr 175, poz.1457,  z 2006r. Nr 17,poz.128 i Nr 181, poz.1337 oraz z 2007r. Nr 48,poz.327 i 
Nr 138,poz.974) oraz art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity z 2006r. Dz. U. Nr 121,poz.844, Nr 220,poz.1601, Nr 225, 
poz.1635, Nr 245, poz.1775, Nr 249, poz.1828 i Nr 251, poz.1847)  Rada Miejska w 
Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr XV/85/07 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 15 listopada 2007r w 
sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
1. pkt 4 w § 5 ust.2 oraz pkt 3 w § 8 ust. 2  otrzymują brzmienie: 
    „zaświadczenia o otrzymanej pomocy de minimis w okresie obejmującym bieżący rok  
    kalendarzowy oraz dwa poprzedzające go lata kalendarzowe”. 

2. w § 5 ust.2 dodaje się punkty 6 i 7 o treści: 

  „ 6) informację o każdej uzyskanej pomocy  innej niż de minimis dotyczącej tych samych  
          kosztów kwalifikowanych, na które udzielana jest pomoc na podstawie przedmiotowej  
         uchwały lub oświadczenia o nieotrzymaniu pomocy publicznej,” 
  „7) oświadczenie, że przedsiębiorca nie jest w trudnej sytuacji ekonomicznej w rozumieniu 
         Wytycznych wspólnotowych dotyczących pomocy państwa w celu ratowania i  
         restrukturyzacji zagrożonych przedsiębiorstw (Dz.Urz. UE C 244 z 1.10.2004).  
  
3.w § 8 ust. 2 dodaje się punkty 3 i 4 o treści: 

 „ 3) informację o każdej uzyskanej pomocy  innej niż de minimis dotyczącej tych samych  
       kosztów kwalifikowanych, na które udzielana jest pomoc na podstawie przedmiotowej    
      uchwały lub oświadczenia o nieotrzymaniu pomocy publicznej,” 
 „4) oświadczenie, że przedsiębiorca nie jest w trudnej sytuacji ekonomicznej w rozumieniu 
       Wytycznych wspólnotowych dotyczących pomocy państwa w celu ratowania i  
       restrukturyzacji zagrożonych przedsiębiorstw (Dz.Urz. UE C 244 z 1.10.2004). 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 
 

 
 



-   2   - 
 
 

§ 3. 
 

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i ma zastosowanie począwszy 
od roku podatkowego 2008 do 30 czerwca 2013. 

2. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w 
Dobrym Mieście. 

 
  


